
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ

 

П Р И К А З

 

 

« 19 » марта 2021 года         
                                                                                         № 18

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

приказываю:

 

1. Возбудить дело №006/01/10 – 143/2021 по признакам нарушения ПАО
«Россети Северный Кавказ» (в лице филиала ПАО «Россети Северный Кавказ»
- «Ингушэнерго») (юр.адрес: 357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул.
Подстанционная, д. 13, ИНН 2632082033; адрес филиала: 386101, Республика
Ингушетия, г. Назрань, ул. Муталиева, д.23) части 1 статьи 10  Федерального
закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»;

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии:      (…) – руководитель Управления

 



Члены Комиссии:                    (…) – заместитель руководителя Управления;

                                                     (…) – главный специалист Управления;

                                                     (…) – главный специалист Управления;

                                                     (…) – государственный инспектор.

 

 

3. В случае отсутствия председателя Комиссии, обязанности председателя
Комиссии возложить на заместителя руководителя Управления;

 

4.  Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель
                                                                                                                   (…)


